КГОБУ «ЕЛИЗОВСКАЯ ШКОЛА—ИНТЕРНАТ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ
С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ»

ПРИКАЗ

07.03.2024 № 21/3-од
г.Елизово

О проведении самообследования по итогам 2023 года

В соответствии с 11.13 ч.3 ст.28‚ п.3 ч.2 ст.29 Федерального закона от 29.12.2012 №
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от
14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования
образовательной организацией», приказом Минобрнауки России от 10.12.2013 № 1324
«Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащей
самообеледованию», приказом Минобрнауки России от 14.12.2017 № 1218 и на основании
Устава в Целях подготовки отчёта о результатах самообследования и обеспечения
доступности и открытости информации о деятельности КГОБУ «Елизовская школа-
интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочую группу в составе 14 человек и график проведения
самообследования (приложение № 1).

2. Провести оценку образовательной деятельности, системы управления
ОРГЗНИЗЗЦИИ, содержания И качества ПОДГОТОВКИ обучающихся, ОРГЗНИЗЗЦИИ

учебного процесса, востребованности выпускников, качества кадрового, учебно-
мстодического, библиотешчо-информационного обеспечения, материально-
техничсской базы, функционирования внутренней системы оценки качества
образования, а также анализ показателей деятельности организации.

3. Разместить отчёт о результате самообследования в информационно-
телекоммуникационных сетях, в том числе на официальном сайте КГОБУ
«Елизовская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями
здоровья» в срок до 20.04.2024 (ответственный методист Иваськевич Л.Ю.).

4. Педагогическому совету рассмотреть проект отчёта о результатах
самообследования в срок до 19.04.2024.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ВрИО директора Й/ А.А.Дербенев

Приложение к приказу №9 21/3—од от 07.03.2024 «О
проведении самообследования по итогам 2023 года»

РАБОЧАЯ ГРУППА ПО ПРОВЕДЕНШО
САМООБСЛЕДОВАЪШЯ ЗА 2023 год

№№
ФИО, должность
ответственного за

исполнение
Сфера самообследования Срок

исполнения

Иваськевич Л.Ю.,
Организация, проведение и оформление
результатов самообследования (аналитическая

1 часть и результаты анализа показательной до 19.04.2024
методист . …ДеЯ'і БЛЬПОС [И учреждения, КОНТИНГСНТ

обучающихся))

2 Чернышук А'А" Организация воспитательной работы до 19.04.2024
зам.директора по ВР

3 Попова С.АЧ
“

Учеоно—методическое, библиотечно-
до 19042024

заведующая библиотекой информационное обеспечение

4 Налетова„И.В.‚ Профориентация и востребованность
до 19042024

социальныи педагог выпускников
” — ни е ая база

5 Стеоунов С.С., Материально тех ч ск
до 19042024

завхоз учреждения

6 Кудашова Р.О., Анализ деятельности МО возрастных о 19 04 2024
руководитель МО особенностей учащихся (начштьная школа) д ' '

7 Гамелюк Г_Н_‚ Анализ деятельности МО возрастных до 19.04.2024
руководитель МО П вариант ОСОбеННОСТСИ учащихся (П вариант))

Анализ еятельности МО естественно—
8 Сомова Л.А., д

, МО математических и гуманитарных до 19.04.2024
руководитель дисциплин

9 Шаверина С.С., Анализ деятельности МО практико— до 19042024
руководитель МО ориентированных дисциплин

… Макошенко Е.Е., Анализ деятельности МО учителеи до 19042024
руководитель МО коррекционных технологии

11 Хохлова И.Н., Анализ деятельности МО классных до 19042024
руководитель МО руководителеи и воспитателеи

12 Скитяева Л Ю ‚ Анализ деятельности МО учителе до 19042024
руководитель МО логопедов и дефектологов

13 степанова М'В' Анализ правового обеспечения до 19.04.2024
юрисконсульт

14 Русина Л'В" Оформление единой формы документа До 19.04.2024
секретарь учебной части